PAGE
2

[image: image1.wmf]Российская Федерация

Иркутская область

  ДУМА ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 25.09.2014 № 23-рд

                        Принято на 8 заседании Думы

                 «25» сентября 2014 года

О внесении изменений в Положение о финансовом управлении Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденное решением Думы Шелеховского муниципального района от 22.06.2006 № 41-рд
В целях уточнения функций финансового управления Администрации Шелеховского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 25, 30 Устава Шелеховского района,
Д У М А  Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о финансовом управлении Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденное решением Думы Шелеховского муниципального района от 22.06.2006 № 41-рд «Об утверждении Положения о финансовом управлении Администрации Шелеховского муниципального района», следующие изменения:

1) пункты 3.16.1 - 3.16.2 исключить;
2) в пункте 3.16.4 слова ««Реестр муниципальных лотерей», «Реестр муниципальных закупок»,» исключить;
3) дополнить пунктом 3.16.5 следующего содержания:

«3.16.5. Осуществляет функции и полномочия учредителя муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений» в пределах и порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации, Уставом Шелеховского района и муниципальными правовыми актами Шелеховского муниципального района.».
2. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Шелеховский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Шелеховского

Мэр Шелеховского

муниципального района

муниципального района

______________________________

_________________________

А.Н. Солдатенко

М.Н. Модин